a

государственное бюджетное общеобразовательноеучрея(дение Самарской области

средняя общеобразовательная школа <Щентр образования>) пос. Варламово
муниципального района Сызранский Самарской области

Приказ

хs 4t

о зачислении детей в гБоу сош <<щентр образования>> пос.варламово

в соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 г. J\b I24-Фз

коб основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации>>,

Федеральным закопrЬпл о, 29 декабря 2OI2 г. N273-ФЗ (об образовании в

РоссийскоЙ Федерации)), Федералъным законом от 27.07.2010 r Ns210-ФЗ

<об организации предоставления государственных и муниципалъных услуг>),

'р"пйо,
Министфства образования и науки РФ от 22.0I.201,4 г. J\b з2

кьб утверждении Порядка приема граждан на обучение по образователъным

программаМ начапьногО общего, основного общего и среднего общего

обрuiо"uния), приказа министерства просвещения Российской Федерации

(Минпро.".щ."й" России) от 17.01.2019 Jф 19 ко внесении изменений в

порядок приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказой Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22.0|.20t4 N9 з2>>, Ддминистративным регламентом,

утвержденным приказом министерства образования и науки Самарской

ъбпuъr" от 1б.04.2015r J\ъ 126-од (об утверждении АДминисТраТиВноГо

регламеНта гIредоставления министерством образования и науки Самарской

области государственной услуги ((Предоставление начального обrrдего,

основного общего, среднего общего образования по основным

общеобразовательным программам), Уставом гБоУ соШ <Щентр

образования)) гrос. ВарJIамово и личными заявлениями родителей (законных

,rръд.ru"ителей) несовершеннолетних получателей государственных и

муниципалъных услуг
приказываю:

1. На основании заявлений родителей (законных представителей)

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных

у9луц зачислить в 1 класс гБоУ соШ <Щентр образования)) пос,

варламово, определив дату начала непосредственного получения

начального общего образования с 01.09.2019 I1, детей, ук€ванных в

сJIедующих обращениях:

J\lb п\п

1

Зарегистрировано Номер обращения

08.08.2019 22:58:05:080 з6242lсзl|908085405

2 з6242lсзl|908085414

2. Прокофьевой Л.И., делопроизводителю, разместить на

информационном стенде и сайте Учреждения копию данного
прикЕва.

з. Контроль за выполнением данного прик€ва оставляю за собой.

,Щиректор dч"а/ И.Г.Парфенова

С приказом ознакомлень]: i/* -/:4

/
*r r/"-z"rфдh ,1 U r'e оГ.LМ9